別記第１号様式（第３条関係）

（表）

    年  月  日

江東区長 殿

住所

（ 法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地 ）

氏名

（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

担当者
ふりがな

氏 名

電話番号

E-mail

江東区喫煙場所協力店等登録申込書

江東区喫煙場所協力店等登録制度実施要綱第３条第１項の規定に基づき、次

のとおり申し込みます。

本書に記載する情報について、江東区のホームページ等に掲載すること及び

歩行喫煙等禁止パトロールに従事する指導員等が喫煙可能な場所として案内す

ることに同意します。

（裏）

喫煙場所の所在地

事業所・店舗等の名称

喫煙場所の面積
         ㎡

（ 喫煙ブース等 ・ 店舗全面喫煙可能 ）

喫煙できる

たばこの種類
全て可（紙巻き・加熱式） ・ 紙巻き以外専用

開業時間

（利用可能時間）

□月 □火 □水 □木 □金 □土 □日 □祝日

  時  分～  時  分

その他休業日：

喫煙場所のみの利用 可  ・  不可

喫煙場所管理担当者

ふ り が な

氏  名

電話番号

E - m a i l

【 確 認 事 項 】

確認されましたら、□にチェックを入れてください。

□江東区喫煙場所協力店等登録制度実施要綱を遵守します。

別記第２号様式（第５条関係）

    年  月  日

江東区長 殿

住所

（ 法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地 ）

氏名

（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

担当者
ふりがな

氏 名

電話番号

E-mail

江東区喫煙場所協力店等登録事項変更届

江東区喫煙場所協力店等登録制度実施要綱第５条第１項の規定により、次の

とおり登録情報を変更したいので下記のとおり届け出ます。

本書に記載する情報について、江東区のホームページ等に掲載すること及び

歩行喫煙等禁止パトロールに従事する指導員等が喫煙可能な場所として案内す

ることに同意します。

記

喫煙場所の所在地

事業所・店舗等の名称

変更内容

（申込書の情報から

変更した項目及び内容）

変更項目：

変 更 前：

変 更 後：

変更理由

変更日     年  月  日

別記第３号様式（第６条関係）

    年  月  日

江東区長 殿

住所

（ 法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地 ）

氏名

（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

担当者
ふりがな

氏 名

電話番号

E-mail

江東区喫煙場所協力店等登録取消届

江東区喫煙場所協力店等登録制度実施要綱第６条第２項の規定により、次の

とおり登録を取り消したいので下記のとおり届け出ます。

記

喫煙場所の所在地

事業所・店舗等の名称

取消理由

取消日     年  月  日